СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПОСЕЛЕНИЯ МОСКОВСКИЙ

РЕШЕНИЕ

от 18.10.2013  № 1/3

О мероприятиях по содержанию необслуживаемых объектов наружного освещения в

поселении Московский

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом города Москвы от

06.11.2002 №56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом

поселения Московский, в связи с отсутствием содержания объектов наружного освещения на

территории поселения Московский,

Совет депутатов решил:

1. Администрации поселения Московский:

1.1. осуществлять содержание необслуживаемых объектов наружного освещения,

расположенных по адресам: г. Москва, поселение Московский, кварталы 1,2,3,4, территория

площадок вымораживания ЗВС; г. Московский, ул.Радужная, ул.Солнечная;

1.2. принять меры по установлению собственников объектов, указанных в п.1

настоящего решения;

1.3. обратиться в суд с исковыми требованиями к собственникам имущества, указанного

в п.1 настоящего решения, о возмещении расходов бюджета поселения Московский на

содержание объектов наружного освещения.

2. Финансирование расходов, связанных с реализацией настоящего решения,

осуществлять за счет средств бюджета поселения Московский.

3. Направить настоящее решение в администрацию для принятия мер по его

практической реализации.

                      Глава поселения                                                                             В.Ю. Чирин